—

Pfijmy

0000 1111
0000 1112
0000 1113
0000 1121
0000 1211
0000 1335
0000 1337
0000 1341
0000 1361
0000 1381
0000 1511
0000 4111
0000 4112
0000 4122
1031 2111
2321 2111
3319 2132
3612 2132
3613 2132
3725 2324
6171 2131
6171 2321
6310 2141

PFijmy celkem

Vydaje

1031 5021
1031 5139
1031 5169
2212 5171
2221 5193
2292 5323
2310 5329
2310 6349
2321 5154
2321 5169
2321 6121
3113 5321
3314 5021
3319 5139
3319 5169
3319 5175
3319 5194
3612 5154
3613 5169
3613 5171
3631 5154

Daii z pFijm0 FO placend platci
Daf z pfijml FO placené poplat
Dafi z pFijmG FO vybir. sraZzkou
Dari z pfijm0 pravnickych osob
Dan z pfidané hodnoty
Popl.-odnéti poz.-funkce lesa
Poplatek za komunalni odpad
Poplatek ze pst

Spravni poplatky

Dafi z hazardnich her

Dari z nemovitych véci
Neinv.pfijaté transf.z VPS SR
Neinv.pfij.tran.ze SR-s.d.vzt.
Neinv.pfijaté transf.od krajd
P¥ij.z poskyt.sluzeb a vyrobki
P¥ij.z poskyt.sluzeb a vyrobkd
Pfij.z prondj.ost.nemovit.véci
Pfij.z prondj.ost.nemovit.véci
P¥ij.z prondj.ost.nemovit.véci
Pfij.nekapit.pfispévky,ndhrady
Pfijmy z prondjmu pozemkil
Pfijaté neinvestitni dary
PFijmy z Groku (Cdst)

Ostatni osobni vydaje

Nékup materialu j.n.

Nékup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani

Vyd.na dopravni tz.obsluZnost
Neinvestiéni transfery krajim
Ost.neinv.transfery VR tizem.u.
Ost.inv.transf.VR dzem.urovné
Elektricka energie

Nékup ostatnich sluzeb
Budovy,haly,stavby
Neinvestiéni transfery obcim
Ostatni osobni vydaje

Nékup materidlu j.n.

Nakup ostatnich sluzeb
Pohosténi

Vécné dary

Elektricka energie

Nékup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovéni

Elektricka energie

Rozpottové opatieni ¢. 3/2019 - Obec Kacefov

376 000,00
119 000,00

30000,00
350 000,00
800 000,00

85 000,00
4 000,00
1.000,00
55 000,00
200 000,00
29 000,00
55 000,00
350 000,00
40 000,00
12 000,00
1 000,00
216 000,00
12 000,00
18 000,00
12 000,00
20 000,00
1.000,00

2 786 000,00

40 000,00
20 000,00
10 000,00

8 000,00

6 160,00

100 000,00
7 000,00
151 000,00
360 000,00
10 000,00
4 000,00
21 000,00
15 000,00
5 000,00
10 000,00
5 000,00

4 000,00
800 000,00
22 000,00

RO 3/2019
125000,00
-29000,00
17000,00
81000,00
164000,00
0,80
3000,00

-43000,00
27000,00

10400,00

-38000,00
-3000,00
500,00

9000,00

323900,80

RO 3/2019
8000,00
-2000,00
-2000,00

10000,00
-100000,00
200,00
10000,00
-5000,00
-10000,00

1000,00
-15000,00
4000,00
2000,00

-45000,00
12000,00

500 006,19
88 552,88
46 205,06

430 265,80

963 274,47

0,80

88 000,00
3 590,00
100,00
11611,06

226 798,03
29 000,00
65 400,00

350 000,00
-1900,00

9 000,00
1500,00

216 000,00
12 000,00
16 003,00
20 231,00
20 000,00

693,54
3100 131,83

47 300,00
17 261,88
7 667,00
7 889,00

6 160,00
10 000,00

7 148,00
160 673,25
353 900,00

2 400,00
21 759,00

8 285,00
11 221,00
4 574,00

3 900,00
754 945,80
33 428,00



3631
3639
3722
3745
3745
3745
3745
3745

3745 -

5512
5512
5512
5512
5512
5512
6112
6112
6117
6117
6117
6117
6117
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6310
6399
6402

5171
6130
5169
5021
5137
5139
5156
5169
5171
5139
5154
5156
5169
5171
5175
5023
5032
5021
5139
5169
5173
5175
5019
5021
5038
5136
5137
5139
5153
5154
5161
5162
5163
5166
5168
5169
5171
5173
5175
5229
5362
5163
5365
5366

Vydaje celkem

Opravy a udrzovani
Pozemky

Nakup ostatnich sluZeb
Ostatni osobni vydaje

DHDM

Nakup materiélu j.n.
Pohonné hmoty a maziva
Nékup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani

Nakup materialu j.n.
Elektrickd energie

Pohonné hmoty a maziva
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani
Pohosténi

Odmény ¢l.zastup.obci a krajd
Pov.pojistné na vef.zdrav.poj.
Ostatni osobni vydaje

Nékup materialu j.n.

Nékup ostatnich sluzeb
Cestovné (tuzem.i zahranic.)
Pohosténi

Ostatni platy

Ostatni osobni vydaje
Povinné pojistné na uraz.poj.
Knihy, u¢ebni pomfcky a tisk
DHDM

Nakup materidlu j.n.

Plyn

Elektricka energie

Postovni sluzby

Sluzby elektronic. komunikaci
Sluzby penéznich ustavd
Konzult.,porad.a prav.sluzby
Zprac.dat a sl.inf.kom.techn.
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani
Cestovné (tuzem.i zahranic.)
Pohosténi
Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org
Platby dani a poplatkd SR
SluZby penéinich ustavi
Platby dani a popl.kraj.,obc..
Vydaje z FV min.let kraj-obec

8 000,00
200 000,00
150 000,00
1200,00
10 000,00
5000,00
5000,00
20000,00
10 000,00
5 000,00
10 000,00
5000,00
5 000,00
5000,00
1 000,00
170 000,00
30 000,00
9 000,00
1 000,00
5 500,00
200,00
700,00
2100,00
80 000,00

1 000,00

17 000,00
20 000,00
35 000,00
25 000,00
1 000,00
20 000,00
19 000,00
16 000,00
110 000,00
40 000,00
10 000,00
3 000,00

7 000,00

8 000,00

2 000,00

5 000,00
74 860,00
34 781,00
2785 501,00

-8000,00
-24000,00
36000,00

-10000,00
-5000,00

-15000,00
-10000,00
-3000,00
-8000,00
-5000,00
-5000,00
-5000,00

16000,00

-3000,00

-2000,00

1100,00
14000,00
-14000,00
-5000,00

7000,00
8000,00

-4000,00
-2000,00
12000,00

3000,00
6000,00

3000,00

-153700,00

175 460,00
185 904,75
1200,00

4 854,00
4 675,00

1410,00
1374,00

456,00
185 089,00
26 190,00
8 900,00
877,00

3 270,00
180,00
640,00

2 059,00
78 100,00
400,00

1 045,00
16 050,00
33 298,00
20077,00
18 268,00
656,00

26 610,41
26 469,00
15 154,00
105 270,00
37 769,49
21453,00
2707,00
9458,00
13 468,00
1295,00
7 294,90
74 860,00
34 781,00
2 605 534,48



